
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

= TCP
V jy

TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 2049/23/29
Datum vystavení objednávky: 05.12.2023

AV EQUEN s. r. o.
Sokolova 696/32, 619 00 BRNO
IČO: 25607995, DIČ: CZ25607995

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Náměstí Franze Kafky 24/3, PRAHA 1, výrobu a dodávku demineralizační
jednotky včetně nezbytného příslušenství - to vše dle Vaší cenové nabídky č. 23NA00505.

Cena celkem: 63 332,50 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Marta Pražáková
Člen představenstva

Fixní termín: 31.12.2023

Tng. Josef’ Bláha
Předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! I !
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

Bfankků ClH j2 Í í OA0 í i n &
DIČ: CZQ040931Ď Ifi: 0040031B

0

TCP)



AVEQUEN s.r.o. _____ _______ _______ NABÍDKA č .  23NA005Q5
Dodavatel:

A V EQUEN s.r.o.
Sokolova 696/32

ri) AVEQUEN 61900Brno19
...více nez cekáte 25607995

DIČ: CZ25607995
www.av-equen.cz

Nabídka č.: 23NA00505
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 02.11.2023
Plátno do: 30.11.2023

Odběratel: IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Náměstí Franze Kafky 24/3
110 00 Praha 1

Cenová nabídka:

V případě objednání uveďte prosím číslo nabídky a zašlete na email: objednavky@avqn.com

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Q100B4/05:Q100 Basic Quattro -
5L, Multifunkční měřitelný inhibitor
koroze pro všechny typy kovů vč.

1 ks 8 046,00 30,00% 5 632,20 2 1 % 1 182,76 6 814,96

hliníku
AVDKNP1000 :AVDK 500/1000 2 bal 2 993,00 30,00% 4 190,20 21% 879,94 5 070,14
NP, Náhradní náplň pro
demin.jednotku AVDK 500/1000
AVDK-C-P1 000/23SR:AVDK 1 bal 76  443,00 30,00% 53 510,10 21% 1 1  237,12 64 747,22
Permanent 1000/23 samonosný
rám, Deminer. jednotka pro
úpravu topné vody k permanentní
instalaci
0101 03ID1 266: Paleta
jednorázová dřevěná, 80x120 cm

1 ks 240,00 00,00% 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 63 332,50 1 3  299,82 76 632,32
CELKEM K ÚHRADĚ 76 632,32

Obchodní a dodací podmínky

Platnost nabídky
Cenová nabídka je platná do data uvedeného v záhlaví této nabídky. V případě změny cen vstupních surovin, energií apod. mající
zásadní vliv na změnu ceny dodávaného výrobku, bude předložen nový cenový návrh k projednání. Přehled výrobků a jejich cen je
součástí této cenové nabídky.
Objednáním zboží nebo služeb po zaslání tohoto dokumentu dává zákazník souhlas se zpracováním objednávky dle níže
uvedených podmínek.

DPH
Všechny ceny v této nabídce jsou uvedeny bez DPH.

Objednávky
Výrobky lze objednat elektronicky na emailové adrese: objednavky@avqn.com.

Minimální objednací limit
Pro zpracování objednávky zákazníka za dohodnutých obchodních a dodacích podmínek je stanoven minimální finanční limit
jedné objednávky pro jedno místo dodání ve výši 15.000,- Kč bez DPH po odečtení všech slev. V případě nižší hodnoty
objednávky budou uplatněny podmínky pro podlimitní objednávku.

Místo dodání
Objednané výrobky budou doručeny na místo dodání uvedeného na objednávce zákazníka.

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Termín dodání
Do 10 pracovních dnů ode dne následujícího po datu potvrzení přijetí objednávky. V případě závazků po splatnosti může být
termín dodání odsunut až do data vyrovnání všech závazků.

Doprava
Cena chemických a standardních výrobků je kalkulována včetně dopravy na adresu kupujícího při dodržení minimálního
objednacího limitu. V případě podlimitní objednávky bude účtováno dopravné ve výši 1.150 Kč,- bez DPH.
Při objednávce náhradních dílů a spotřebního materiálu dodaného v samostatném balení s hmotností do 15 kg bude fakturováno
dopravné ve výši 155 Kč,- bez DPH.

Balné
Cena chemických maloobjemových (1 litr) výrobků je kalkulována včetně balného pro jednodruhové skupinové balení (12 ks). V
případě objednání maloobjemových (1 litr) chemických výrobků v množství menším než jednodruhové skupinové balení (tj.12 ks od
stejného typu), bude fakturováno balné ve výši 175 Kč,- bez DPH.

Přeprava
Dodávky chemických přípravků budou přepraveny na paletách o rozměrech 80 x 120 cm (paleta), 60 x 80 cm (1/2 paleta), 40 x 60
cm (1/4 paleta).

Cena palet
V případě dodávky výrobku na paletě bude fakturována cena 240,- Kč za každou paletu. Při dodržení minimálního objednacího
limitu bude paleta zdarma. Palety jsou považovány za nevratný obal.

Forma fakturace
Daňové doklady prodávajícího budou zasílány elektronickou formou na emailovou adresu zákazníka.

Platební podmínky
Splatnost daňových dokladů je dohodnuta zálohovou bezhotovostní formou nebo na dobírku. V případě vyhodnocení finanční
stability lze poskytnout splatnost daňových dokladů 14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Celkový limit všech
neuhrazených závazků, včetně otevřených objednávek, je poskytnut ve výši 30 tis Kč.
Pro financování pohledávek může využít objednatel faktoringových služeb. V případě opakovaného nedodržování dohodnutých
termínů splatnosti může být expedice výrobků zastavena, a to až do data vyrovnání všech neuhrazených závazků, nebo může být
vyžadována platba předem. V případě platby v hotovosti bude k ceně objednávky účtováno doběrečné ve výši 80,- Kč.

Cena obalu
Cena výrobku obsahuje cenu obalu, který je považován za nevratný (kanystry).

Záruční podmínky
Dodavatel poskytuje záruku na chemické produkty pouze v rámci živostnosti produktu uvedené na obalu. Záruka v délce 24
měsíců se vztahuje na produkty v originálním nepoškozeném balení za předpokladu dodržení podmínek pro skladování a
manipulaci. Na technické produkty a zařízení poskytuje dodavatel záruku v délce 24 měsíců při dodržení provozních a technických
podmínek.

Reklamace
Reklamace související s dodávkou zboží (poškození zboží, množství, typ zboží) je nutné uplatnit do 5 dnů od data dodání. Lze je
řešit prostřednictvím e-mailové adresy reklamace@avqn.com.

Neodebrání zboží či odsunutí termínu odběru zboží
V případě vlastního odvozu, při neodebrání výrobku nejpozději 1 týden od požadovaného data odběru, bude objednávka zrušena.

Penále z prodlení
V případě prodlení s platbou se zákazník zavazuje uhradit penále z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den opoždění
platby.

Náhrada ušlého zisku
V případě prodlení s platbou se zákazník zavazuje uhradit náhradu ušlého zisku ve výši 7 % z dlužné částky za každých 45 dnů
opoždění platby.

Dokumentace
K výrobkům bude na vyžádání poskytnuta odpovídající dokumentace.

Propagační materiály

Strana 2 dokladu 23NA00505Ekonomický a informační systém POHODA



DPH Kč CelkemCena %DPHJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

Prodávající poskytne zákazníkovi grafické zobrazení výrobků. Prodávající souhlasí s použitím grafických podkladů pro jejich
propagaci zákazníkem. Zákazník není oprávněn poskytovat grafické podklady třetím stranám a dále není oprávněn poskytovat
souhlas třetím stranám k použití grafických podkladů výrobků dodavatele. Zákazník se zavazuje pro propagaci výrobků
prodávajícího použít pouze materiály poskytnuté prodávajícím.

Ochrana osobních údajů
Zákazník, podpisem těchto obchodních a dodacích podmínek nebo vystavením objednávky či cenové poptávky dle platného
ceníku produktů a služeb AV EQUEN, dává souhlas společnost AV EQUEN s.r.o. k tomu, aby evidovala osobní údaje a osobní
citlivé údaje v souvislosti s naším obchodním stykem.

Svůj souhlas poskytujete také pro vedení povinné dokumentace dané zákony.
Souhlas je poskytnut na celou dobu platnosti obchodních podmínek a po zákonem stanovenou dobu určenou k archivaci
dokumentů, jež ji mají zákonem danou. Souhlas je poskytnut pouze výše uvedené společnosti, která bez zákonem stanovených
případů, nesmí tyto citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům.

Vystavil:

Strana 3 dokladu 23NA00505Ekonomický a informační systém POHODA




